附件2

逾 期 通 知 书

学生姓名:
根据《国家开发银行生源地信用助学贷款借款合同》第十条第三款约定:甲方(借款学生和共同借款人)未按借款合同约定还款，连续拖欠超过一年且不与丙方(渭南市临渭区学生资助管理中心)主动联系办理有关手续的，丙方有权在不通知甲方的情况下在新闻媒体和网络等渠道公布甲方姓名、身份证号码、毕业学校及违约行为等相关信息。现将临渭区     镇   村    组违约学生     信息公布如下:

	序号
	学生姓名
	毕业学校
	共同借款人姓名
	逾期

金额

请看到此通告的学生或共同借款人及时联系中心校办理还款等事宜，珍惜爱护自己的信用记录。

                                    中心校